w zakresie „upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji”.
II. Wysokość środków publicznych oraz termin i warunki realizacji zadania
1. Na realizację zadania Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji planuje przekazać środki w wysokości 120 000,00 PLN (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych).
2. Realizacja zadania powinna nastąpić w okresie od dnia 1 listopada do dnia 31 grudnia 2025 r. przy czym treść kampanii powinna być dystrybuowana przynajmniej przez 5 kolejnych tygodni przypadających w ww. okresie.
3. Decyzja Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie wyboru ofert stanowić będzie podstawę zawarcia pisemnej umowy ze Zleceniobiorcą (Oferentem).